
Zarządzenie Nr 62/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie imiennego podporządkowania Członkom Zarządu Powiatu w Kielcach  

oraz Skarbnikowi Powiatu Kieleckiego komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Kielcach oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Kieleckiego 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7, § 11 ust. 1, § 12 ust. 1, § 14 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r., 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Panu Tomaszowi Plebanowi – Staroście Kieleckiemu podporządkowuję: 

1. Komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Kielcach: 

1) Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

2) Wydział Strategii i Rozwoju, 

3) Geodeta Powiatowy, 

4) Audytor wewnętrzny, 

5) Powiatowy Rzecznik Konsumentów, 

6) Zespół radców prawnych, 

7) Zespół informacji i promocji, 

8) Zespół wsparcia informatycznego, 

9) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

10) Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością, 

11) Pełnomocnik ds. Systemu Zarzadzania Bezpieczeństwem Informacji, 

12) Biuro Zarządzania kryzysowego, 

13) Inspektor Ochrony Danych, 

14) Stanowisko ds. BHP, 

15) Geolog Powiatowy; 

 

 



2. Jednostki organizacyjne Powiatu kieleckiego: 

1) Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach, 

2) Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach, 

3) Powiatowy Zespół Szkół w Bodzentynie, 

4) Powiatowy Zespół Szkół w Chęcinach, 

5) Powiatowy Zespół Szkół w Chmielniku, 

6) Powiatowy Zespół Szkół w Łopusznie, 

7) Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach, 

8) Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Bodzentynie, 

9) Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chmielniku, 

10) Powiatowa Poradnia psychologiczno-Pedagogiczna w Piekoszowie. 

§ 2 

Panu Tomaszowi Dulnemu – Wicestaroście Kieleckiemu podporządkowuję: 

1. Komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Kielcach: 

1) Wydział Organizacji i Zarządzania Kryzysowego, 

2) Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska. 

§ 3 

Panu Mirosławowi Gębskiemu – Członkowi Zarządu Powiatu podporządkowuję: 

1. Komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Kielcach: 

1) Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, 

2) Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

2. Jednostki organizacyjne Powiatu Kieleckiego: 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach oraz inne powiatowe jednostki 

organizacyjne pomocy społecznej, 

2) Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach, 

3) Szpital Powiatowy w Chmielniku, 

4) Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach; 

3. Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu rodzinnego i inne w zakresie pieczy 

zastępczej. 

 



 

§ 4 

Panu Cezaremu Majchrowi – Członkowi Zarządu Powiatu podporządkowuję: 

1. Komórkę organizacyjną Starostwa Powiatowego w Kielcach: 

1) Wydział Komunikacji i Transportu. 

§ 5 

Panu Mariuszowi Ścianie – Członkowi Zarządu Powiatu podporządkowuję: 

1. Komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Kielcach: 

1) Wydział Budownictwa, 

2) Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6 

Skarbnikowi Powiatu podporządkowuję: 

1. Komórkę organizacyjną Starostwa Powiatowego w Kielcach: 

1) Wydział Budżetu i Finansów. 

§ 7 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Członkom Zarządu Powiatu w Kielcach  

oraz Skarbnikowi Powiatu w Starostwie Powiatowym w Kielcach. 

§ 8 

Traci moc Zarządzenie nr 145/2021 Starosty Kieleckiego z dnia 3 września 2021 r. w sprawie 

imiennego podporządkowania członkom Zarządu Powiatu w Kielcach, Sekretarzowi oraz 

Skarbnikowi Powiatu w Starostwie Powiatowym w Kielcach komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 

Tomasz Pleban 


